[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2010 №  603
г. Великие  Луки

О внесении изменений и дополнений

в муниципальную долгосрочную целевую

программу «Развитие малого и среднего

предпринимательства в городе Великие Луки

на 2009-2011 годы»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №209-ФЗ от 24.07.2007г. «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст.179 Бюджетного кодекса, распоряжением Администрации г.Великие Луки от 16.12.2008г. № 2623-р «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования «Город Великие Луки», ст.34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки» Администрация города Великие Луки ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Великие Луки на 2009-2011 годы», утвержденную постановлением Администрации города № 71 от 24.09.2009 года «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Великие Луки на 2009-2011 годы» (далее- программа) ( с последующими изменениями и дополнениями), следующие изменения и дополнения:
1.1. В паспорте программы:
1.1.1 Строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой
редакции следующего содержания:

	Объемы и источники финансирования программы
	Объем  финансирования программы из городского бюджета составляет 1453,58 тыс.рублей, в том числе

по годам:

2009 – 133,75 тыс.рублей

2010 – 781,61 тыс.рублей
2011 – 538,22 тыс.рублей

1.1.2 Раздел «Для реализации мероприятий программы могут привлекаться средства» изложить в
новой редакции:
Для реализации мероприятий могут привлекаться средства:

	Годы
	Бюджет Псковской области тыс. рублей

	2009-2011
	5937,42

	2009
	1077,74

	2010
	2706,8

	2011
	2152,88

1.2 .    В  разделе  4   программы   «Ресурсное  обеспечение  и  технико-экономическое обоснование программы»:
1.2.1 В абзаце 5 цифры «13177,61» заменить цифрами «7391,00»;
1.2.2 В абзаце 6 цифры «2253,58» заменить цифрами «1453,58»;
1.2.3 В абзаце 7 цифры «10924,03» заменить цифрами «5937,42».
1.2.4
Таблицу «Объемы финансирования программы» изложить в следующей
редакции:
Объемы финансирования программы
тыс, рублей
	Годы
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Всего

	2009-2011
	1453,58
	5937,42
	7391,00

	2009
	133,75
	1077,74
	1211,49

	2010
	781,61
	2706,8
	3488,41

	2011
	538,22
	2152,88
	2691,1

2. Изложить приложение к муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Великие Луки на 2009-2011 годы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда. Новости».
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого  заместителя  Главы
 администрации города Великие Луки Иванова А.Н.
Исполняющий обязанности
Главы  администрации города                   подпись                        А.Н. Иванов
Копия верна:

Руководитель  аппарата                                                                   М.Е. Герасимова
                      КОПИЯ